
長 建 協 発 第 ２ ３ ９ 号 
平成２７年８月１８日 

 
 
 
各 支 部 長 様 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 
新刊「１級・２級土木施工 傾向と対策問題（改訂第２版）」等のご案内について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 
 この度、一般財団法人地域開発研究所におきまして、新刊図書「１級・２級土木

施工 傾向と対策問題」、「２級土木施工管理技士出題ポイント攻略本」が発行され

ましたのでお知らせ申し上げますとともに、別添文書のとおり会員専用ホームペー

ジに掲載いたしましたことを申し添えます。 
 

 


